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Yazılım Geliştirici olarak görev yaptığım dönemde, çok sayıda modern teknoloji ve
programlama dili ile yoğun bir şekilde çalıştım. Spring Boot ve NestJS ile web servisler  
(REST API, Graphql) oluşturarak, PostgreSQL ve MySQL veritabanlarıyla entegre çözümler
geliştirdim. Angular kullanarak kullanıcı deneyimini optimize eden önden uygulamalar
tasarladım. Ayrıca, Magento 2 platformu üzerinde e-ticaret çözümleri oluşturarak iş
süreçlerini dijitalleştirdim. Bu teknolojileri kullanarak geliştirdiğim projeler, iş süreçlerinin
otomasyonu ve ölçeklenebilirlik açısından önemli kazançlar sağladı.

2022 - 2022
Alsay Bilgi Teknolojileri
İş Analisti

İş Analisti olarak görev yaptığım süre zarfında, karmaşık iş süreçlerini derinlemesine
inceleyerek analitik çözümler geliştirdim. Çeşitli departmanlar arası koordinasyonu
sağlayarak iş akışını optimize etmek için gerekli analizleri yaptım. Stratejik hedeflere ulaşmak
için gerekli olan dokümantasyonu hazırladım ve veri odaklı kararlar alınmasını kolaylaştırmak
adına detaylı raporlar sundum.
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PROJELER

SÜTAŞ NEŞELİ EĞLENCELİ
Projenin Amacı: Sütaş Neşeli Eğlenceli projesi, kullanıcıların eğlenceli içeriklere erişimini sağlamak ve Sütaş
markasının etkileşimini artırmak amacıyla geliştirilmiş bir platformdur.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: Java MVC
Frontend: HTML, CSS, JSP, jQuery
Veritabanı: MySQL

Rolüm: Projede hem backend hem de frontend geliştirmeleri yaptım. Apple Login ve Facebook Login
entegrasyonları üzerinde çalışarak kullanıcıların farklı platformlar üzerinden kolayca giriş yapabilmelerini sağladım.
Ayrıca, yapısal ve tema tasarım değişiklikleri gibi kapsamlı görevlerde de rol aldım.
Başarılar ve Sonuçlar:

Apple Login ve Facebook Login entegrasyonları sayesinde kullanıcı deneyimi iyileştirildi ve platforma giriş yapan
kullanıcı sayısında artış sağlandı.
Yapısal ve tema tasarım değişiklikleri ile platformun görsel ve işlevsel kalitesi artırıldı, kullanıcı etkileşimi ve
memnuniyeti yükseltildi.
Proje, Sütaş markasının dijital varlığını güçlendirerek, kullanıcıların markayla daha fazla etkileşim kurmasını
sağladı.

https://www.neselieglenceli.com

GÜBRETAŞ
Projenin Amacı: Gübretaş projesi, kullanıcıların ürün yönetimi, kullanıcı yönetimi ve çeşitli kullanıcı ayarlarını
dinamik bir şekilde gerçekleştirmesini sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. Proje, Gübretaş'ın dijital dönüşümüne
katkıda bulunarak, mobil ve web kullanıcılarına modern ve kullanıcı dostu bir deneyim sunmayı hedeflemiştir.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: Java MVC
Frontend: HTML, CSS, Bootstrap, jQuery, JavaScript
Diğer Entegrasyonlar: WordPress entegrasyonu
Veritabanı: MySQL

Rolüm:  Projede hem backend hem de frontend geliştirmeleri yaptım. Java MVC yapısını kullanarak dinamik ürün
ve kullanıcı yönetimi özelliklerini geliştirdim. HTML, CSS, Bootstrap, jQuery ve JavaScript kullanarak kullanıcı
dostu ve responsive web arayüzleri oluşturdum. Ayrıca, mobil uygulama ve WordPress önyüz projeleri ile
entegrasyon sağlayarak kullanıcıların farklı platformlar üzerinden erişimini kolaylaştırdım.
Başarılar ve Sonuçlar:

Mobil ve Web Entegrasyonu: Mobil uygulama ve WordPress önyüz projeleri ile başarılı entegrasyonlar
gerçekleştirildi, böylece kullanıcıların platforma erişimi ve etkileşimi artırıldı.
Dinamik Yönetim Sistemleri: Ürün yönetimi ve kullanıcı yönetimi gibi kritik işlevler dinamik hale getirilerek,
Gübretaş'ın operasyonel verimliliği ve kullanıcı memnuniyeti artırıldı.
Kullanıcı Dostu Arayüzler: Bootstrap ve diğer frontend teknolojileri kullanılarak, kullanıcı dostu ve responsive
web arayüzleri oluşturuldu, böylece kullanıcı deneyimi iyileştirildi.

https://www.gubretas.com.tr/

https://www.neselieglenceli.com/
https://www.gubretas.com.tr/


KRAFTTAUSCH
Projenin Amacı: Krafttausch projesi, kullanıcıların modern web servislerine erişimini sağlamak ve çeşitli ödeme,
bildirim ve bulut entegrasyonları ile zenginleştirilmiş bir kullanıcı deneyimi sunmak amacıyla geliştirilmiştir.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: NestJS (GraphQL)
Ödeme Entegrasyonu: Stripe
Konteyner Orkestrasyonu: Docker
Bulut Hizmetleri: Amazon AWS ECS, S3 Bucket
Bildirim Sistemleri: Twilio, Firebase Push Notification
Veritabanı: PostgreSQL

Rolüm: Projede, NestJS ile GraphQL tabanlı web servisleri geliştirerek backend yapısını oluşturdum. Stripe
entegrasyonu ile güvenli ve sorunsuz ödeme işlemlerini sağladım. Docker kullanarak projeyi konteynerize ettim ve
Amazon AWS ECS ile dağıtımını gerçekleştirdim. Ayrıca, S3 Bucket ile veri depolama çözümleri sundum. Twilio ve
Firebase Push Notification kullanarak kullanıcı bildirim sistemlerini hayata geçirdim.
Başarılar ve Sonuçlar:

Güvenli Ödeme Sistemleri: Stripe entegrasyonu sayesinde kullanıcılar için güvenli ve hızlı ödeme süreçleri
sağlandı, kullanıcı memnuniyeti ve güvenliği artırıldı.
Konteynerizasyon ve Dağıtım: Docker ve AWS ECS kullanarak uygulamanın dağıtımı ve yönetimi kolaylaştırıldı,
böylece ölçeklenebilirlik ve performans artırıldı.
Bildirim Sistemleri: Twilio ve Firebase Push Notification entegrasyonları ile kullanıcıların anında bilgilendirilmesi
sağlandı, etkileşim ve kullanıcı deneyimi iyileştirildi.
Veri Depolama Çözümleri: S3 Bucket entegrasyonu ile güvenli ve esnek veri depolama çözümleri sunuldu.

https://krafttausch.ch/

MYTOZ
Projenin Amacı: Mytoz projesi, kullanıcıların online web sitesi ve mobil uygulama üzerinden satın aldıkça puan
kazanmalarını veya mobil uygulama üzerinden reklam ve oyunlar oynayarak puan kazanmalarını ve bu puanlarla
alışveriş yapmalarını sağlayan bir platformdur.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: Java MVC
Frontend: HTML, CSS, Bootstrap, jQuery, JavaScript
Diğer Entegrasyonlar: PayPal, BigBuy, AdMob
Veritabanı: MySQL

Rolüm: Projede Java MVC yapısı kullanarak backend geliştirmelerini gerçekleştirdim. HTML, CSS, Bootstrap, jQuery
ve JavaScript kullanarak kullanıcı dostu ve responsive frontend arayüzler tasarladım. Ayrıca, PayPal entegrasyonu
ile ödeme işlemlerini, BigBuy entegrasyonu ile ürün tedarik ve sipariş süreçlerini, AdMob entegrasyonu ile mobil
reklam yönetimini gerçekleştirdim. Mobil uygulama ihtiyaçlarına yönelik web servisleri sağladım.
Başarılar ve Sonuçlar:

Puan Kazanma ve Harcama Mekanizması: Kullanıcıların puan kazanma ve harcama süreçlerini etkin bir şekilde
yöneten bir sistem geliştirdim, bu da kullanıcı etkileşimini ve memnuniyetini artırdı.
Ödeme ve Tedarik Entegrasyonları: PayPal ve BigBuy entegrasyonları ile güvenli ödeme ve etkin tedarik
süreçleri sağladım, bu da işletmenin operasyonel verimliliğini artırdı.
Reklam Yönetimi: AdMob entegrasyonu ile mobil uygulamada etkili reklam yönetimi sağladım, bu da gelir akışını
çeşitlendirdi.

https://mytoz.com/

https://krafttausch.ch/
https://krafttausch.ch/


İZİNVER
Projenin Amacı: İzinver projesi, e-ticaret üzerinden elde edilen kullanıcı bilgilerini ve izin durumlarını İYS (İzin
Yönetim Sistemi) üzerinden entegre ederek, kullanıcı izinlerinin yönetimini kolaylaştırmayı amaçlayan bir
platformdur.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: Spring Boot ile REST servisler
Frontend: Angular, Angular Material Theme
Diğer Entegrasyonlar: JWT Token Yönetimi, SMS Entegrasyonu, İzin Yönetim Sistemi Entegrasyonu
Veritabanı: MySQL

Rolüm: Projede Spring Boot kullanarak REST servisleri geliştirdim ve Angular ile kullanıcı dostu bir frontend
uygulaması oluşturmak için çalıştım. Angular Material Theme kullanarak modern ve çekici bir kullanıcı arayüzü
tasarladım. JWT token yönetimi ile güvenli kullanıcı oturumları sağladım, SMS entegrasyonu ile kullanıcı
bildirimlerini yönettim ve İYS entegrasyonu ile kullanıcı izin durumlarını etkin bir şekilde yönettim.
Başarılar ve Sonuçlar:

Kullanıcı İzin Yönetimi: İYS entegrasyonu sayesinde kullanıcı izinleri etkin bir şekilde yönetildi, bu da yasal
uyumluluğun sağlanmasına yardımcı oldu.
Güvenli Oturum Yönetimi: JWT token yönetimi ile güvenli ve sorunsuz oturum yönetimi sağlandı, kullanıcı
verilerinin güvenliği artırıldı.
Modern Kullanıcı Arayüzü: Angular ve Angular Material Theme kullanılarak modern ve kullanıcı dostu bir arayüz
oluşturuldu, bu da kullanıcı deneyimini iyileştirdi.
SMS Bildirimleri: SMS entegrasyonu ile kullanıcı bildirimleri etkin bir şekilde yönetildi, kullanıcıların anında
bilgilendirilmesi sağlandı.

https://www.izinver.com/

AKBAL MARKET
Projenin Amacı: Akbal Market projesi, kullanıcıların çevrimiçi olarak market alışverişlerini yapabilmelerini sağlayan
bir platform sunar. Proje, Magento 2 altyapısını kullanarak kullanıcı deneyimini iyileştiren tema değişiklikleri ve
düzenlemeleri ile zenginleştirilmiştir.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: PHP
Frontend: HTML, CSS, jQuery
Platform: Magento 2

Rolüm: Projede Magento 2 yapısı üzerinden çeşitli tema değişiklikleri ve tema düzenlemeleri gerçekleştirdim.
Kullanıcı deneyimini iyileştirmek için HTML, CSS ve jQuery kullanarak frontend geliştirmeleri yaptım. PHP
kullanarak küçük ölçekli backend geliştirmeleri ve düzenlemeleri de gerçekleştirdim.
Başarılar ve Sonuçlar:

Tema Değişiklikleri ve Düzenlemeleri: Magento 2 altyapısında yapılan tema değişiklikleri ve düzenlemeler,
kullanıcı arayüzünü daha çekici ve kullanıcı dostu hale getirdi.
Kullanıcı Deneyimi: HTML, CSS ve jQuery kullanarak oluşturulan responsive ve etkileşimli arayüzler,
kullanıcıların siteyi daha rahat kullanmalarını sağladı.
Verimli Geliştirme: Küçük ölçekli PHP geliştirmeleri ile projenin backend fonksiyonları desteklendi ve geliştirildi.

https://www.akbalmarket.com/

https://www.izinver.com/
https://www.akbalmarket.com/


POPLEADS CHROME EXTENSION
Projenin Amacı: POPLEADS Chrome Extension projesi, kullanıcıların POPLEADS platformuna daha kolay erişimini
ve kullanımını sağlamak amacıyla geliştirilmiş bir tarayıcı uzantısıdır. Proje, Manifest V2'den Manifest V3 yapısına
geçiş sürecini içerir.
Kullanılan Teknolojiler:

Chrome API'leri
Frontend: Bootstrap, jQuery
Manifest Versiyonu: Manifest V2'den Manifest V3'e geçiş

Rolüm: Projede Manifest V2'den Manifest V3 yapısına geçiş sürecinde görev aldım. Chrome API'lerini kullanarak
tarayıcı uzantısının işlevselliğini geliştirdim ve Bootstrap ile jQuery kullanarak kullanıcı dostu arayüzler oluşturdum.
Manifest V3'e geçiş sürecinde, yeni güvenlik ve izin politikalarına uyum sağladım.
Başarılar ve Sonuçlar:

Manifest V3 Geçişi: Manifest V3'e başarılı bir geçiş sağlanarak uzantının güvenlik ve performans özellikleri
artırıldı.
Gelişmiş Kullanıcı Arayüzü: Bootstrap ve jQuery kullanılarak modern ve kullanıcı dostu arayüzler oluşturuldu, bu
da kullanıcı deneyimini iyileştirdi.
Chrome API'leri Entegrasyonu: Chrome API'leri kullanılarak tarayıcı uzantısının işlevselliği genişletildi ve
kullanıcıların POPLEADS platformunu daha etkili kullanması sağlandı.

Popleads CRM
Projenin Amacı: POPLEADS CRM projesi, e-ticaret, insan kaynakları ve online eğitim platformlarını desteklemek
amacıyla geliştirilmiş kapsamlı bir müşteri ilişkileri yönetimi (CRM) sistemidir. Bu proje, kullanıcı verilerini yöneterek,
işletmelerin müşteri etkileşimlerini ve operasyonel süreçlerini optimize etmeyi hedefler.
Kullanılan Teknolojiler:

Backend: Java MVC, JDBC, MySQL
Frontend: HTML, CSS, jQuery, JSP

Rolüm: Projede Java MVC yapısı kullanarak CRM sisteminin backend geliştirmelerini gerçekleştirdim. JDBC
kullanarak MySQL veritabanı ile veri işlemlerini yönettim. HTML, CSS ve jQuery kullanarak kullanıcı dostu ve
etkileşimli frontend arayüzleri tasarladım. Proje, e-ticaret, insan kaynakları ve online eğitim platformları için gerekli
veri yönetimi ve entegrasyon çözümlerini sağladı.
Başarılar ve Sonuçlar:

Verimli Veri Yönetimi: JDBC ve MySQL kullanarak, verilerin etkin ve güvenli bir şekilde yönetilmesini sağladım.
Bu, işletmelerin müşteri verilerini daha verimli kullanmalarına olanak tanıdı.
Kapsamlı Entegrasyonlar: E-ticaret, insan kaynakları ve online eğitim platformlarına yönelik kapsamlı
entegrasyonlar gerçekleştirdim. Bu entegrasyonlar, farklı platformların verimli bir şekilde çalışmasını sağladı.
Kullanıcı Dostu Arayüzler: HTML, CSS ve jQuery kullanarak kullanıcı dostu ve etkileşimli arayüzler geliştirdim,
bu da kullanıcı deneyimini önemli ölçüde iyileştirdi.

https://popleads.com/

https://popleads.com/


Villa Yuvası
Projenin Amacı: Villa Yuvası projesi, kullanıcıların online olarak villa araması, rezervasyon yapması ve yönetmesi
amacıyla geliştirilmiş bir platformdur. Proje, kullanıcıların kolayca villa bulmasını ve rezervasyon işlemlerini
gerçekleştirmesini sağlar.
Kullanılan Teknolojiler:

Frontend: React, Next.js, Tailwind CSS, Redux, NextAuth, ant design
Rolüm: Projede hem admin panelini hem de önyüzü yalnızca frontend teknolojileri kullanarak geliştirdim. React ve
Next.js ile kullanıcı dostu ve performanslı bir uygulama oluştururken, Tailwind CSS ile modern ve çekici tasarımlar
yaptım. Redux kullanarak durum yönetimini etkin bir şekilde sağladım ve NextAuth ile kullanıcı kimlik doğrulama
süreçlerini yönettim.
Başarılar ve Sonuçlar:

Kapsamlı Kullanıcı Deneyimi: React ve Next.js kullanarak hızlı ve etkileşimli bir kullanıcı deneyimi sağladım.
Kullanıcılar kolayca villa araması yapabilir ve rezervasyon işlemlerini gerçekleştirebilir.
Modern Tasarım: Tailwind CSS kullanarak modern ve çekici arayüzler tasarladım, bu da kullanıcıların platformu
rahatlıkla kullanmalarını sağladı.
Güvenli Kimlik Doğrulama: NextAuth kullanarak kullanıcıların güvenli bir şekilde kimlik doğrulama işlemlerini
gerçekleştirmelerini sağladım.
Etkin Durum Yönetimi: Redux ile uygulamanın durum yönetimini etkili bir şekilde gerçekleştirdim, bu da
kullanıcı deneyimini önemli ölçüde iyileştirdi.

https://villayuvasi.com/

Gürbüz&Aydemir Hukuk Bürosu
Projenin Amacı: Gürbüz & Aydemir Hukuk Bürosu projesi, hukuk bürosunun hizmetlerini tanıtmak, başarılarını
sergilemek ve potansiyel müşterilere ulaşmak amacıyla geliştirilmiş bir portföy web sitesidir.
Kullanılan Teknolojiler:

Frontend: React, Tailwind CSS
Rolüm: Projede hukuk bürosunun portföy web sitesini React ve Tailwind CSS kullanarak geliştirdim. React ile
dinamik ve performanslı bir kullanıcı deneyimi sağladım. Tailwind CSS kullanarak modern ve profesyonel bir tasarım
oluşturup, kullanıcıların siteyi rahatça gezebilmesini sağladım.
Başarılar ve Sonuçlar:

Dinamik Kullanıcı Deneyimi: React kullanarak oluşturduğum dinamik ve hızlı kullanıcı arayüzleri, ziyaretçilerin
siteyi etkili bir şekilde kullanmasını sağladı.
Modern ve Profesyonel Tasarım: Tailwind CSS ile modern ve profesyonel bir tasarım oluşturulması, hukuk
bürosunun dijital varlığını güçlendirdi ve potansiyel müşterilerin güvenini kazandı.
Etkili İçerik Sunumu: Hukuk bürosunun hizmetlerini ve başarılarını etkili bir şekilde sunarak, potansiyel
müşterilere ulaşma ve etkileşimi artırma hedefini gerçekleştirdim.

https://gurbuzaydemir.av.tr/

https://villayuvasi.com/
https://gurbuzaydemir.av.tr/

